
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 2248 Tonspiel/Warner 0 1 10 X

2 l 2 3 3 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 1819 Fly Eye/Columbia/Sony 0 2 10 X

3 s 4 11 19 FREISCHWIMMER California Dreamin 1795 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV 1 3 4 -

4 t 3 2 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 1415 Armada/Kontor/Kontor New Media -1 2 17 X

5 s 27 - - OMI Hula Hoop 1222 Ultra/Sony 22 5 2 X

6 s 7 5 4 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 1200 Sony 1 4 9 -

7 t 5 6 12 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen 1136 Nitron/Sony -2 5 6 -

8 s 9 20 - ANDREW SPENCER & AQUAGEN Here Without You 2.5 1127 Mental Madness/Kontor New Media 1 8 3 -

9 t 6 4 8 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection (In Space) 1117 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -3 4 6 -

10 t 8 7 5 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 1046 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -2 3 12 X

11 s 15 28 - JANE VOGUE & STEVE CYPRESS Paris Latino 2K15 1010 C47/A 45/Kontor New Media 4 11 3 -

12 t 11 12 11 MARTIN SOLVEIG 1 899 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -1 11 16 X

13 s 14 10 16 SIGALA Easy Love 797 B1/Sony 1 10 6 X

14 s 16 27 35 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 795 Island/Universal/UV 2 14 5 X

15 s 23 56 - GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du 772 Kontor/Kontor New Media 8 15 3 X

16 t 12 13 9 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 695 B1/Sony -4 7 27 X

17 t 10 8 7 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 663 Island/Universal/UV -7 1 29 X

18 s 33 71 - A-HA Take On Me (Kygo Remix) 614 Warner 15 18 3 -

19 t 13 9 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 598 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -6 3 35 X

20 t 19 34 - KYGO FEAT. ELLA HENDERSON Here For You 592 B1/Sony -1 19 3 X

21 t 17 14 10 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 579 Hooky/Vibes Of Life/Kontor/Kontor New Media -4 4 14 X

22 t 18 15 13 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head 441 Sony -4 12 10 X

23 s 31 35 - MODANA & CARLPRIT YOLO (You Only Live Once) 430 Planet Punk/Kontor New Media 8 23 3 -

24 t 22 17 17 NAMIKA Lieblingsmensch 402 Jive/Sony -2 17 8 X

25 t 21 19 14 AVICII Waiting For Love 390 PM:AM/Universal/UV -4 8 18 X

26 t 24 21 20 DAVID GUETTA FEAT. MAGIC! & SONNY WILSON Sun Goes Down 387 Parlophone -2 20 14 X

27 t 26 22 28 KÖRNER & ACHTABAHN Marie P. 381 RCA/Sony -1 22 5 -

28 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Get Up 354 Nitron/Sony 73 28 1 -

29 s 61 - - TUJAMO & DANNY AVILA Cream 336 Spinnin 32 29 2 -

30 t 20 16 24 EMMA MAI & PRETTY PINK Blütenstaubromanze 333 Boy's Deep/Nitron/Sony -10 16 5 -

31 s 66 - - MARC REASON Lizard 332 ZYX 35 31 2 -

32 t 30 25 26 SIDO FEAT. ANDREAS BOURANI Astronaut 317 Urban/Universal/UV -2 25 6 X

33 t 25 18 15 PACHANGA FEAT. MASSARI La Noche Entera 294 Milagro -8 15 6 -

34 l 34 29 54 AVICII For A Better Day / Pure Grinding 288 PRMD/Universal/UV 0 29 4 X

35 NEU - - - SCOTTY & AARON AMBROSE Incomplete 286 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 66 35 1 -

36 t 28 31 - NIKLAS IBACH Hungry (Remix) 279 Virgin/Universal/UV -8 28 3 -

37 NEU - - - GIMBAL & SINAN Right Time 276 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 64 37 1 -

38 t 32 26 36 ED SHEERAN Photograph 274 Atlantic/Warner -6 26 10 X

39 s 53 - - STEVE TALENT Lost And Found 254 Sony 14 39 2 -

40 s 63 - - R. CITY FEAT. ADAM LEVINE Locked Away 252 RCA/Sony 23 40 2 X

41 NEU - - - GURU PROJECT & TOM FRANKE VS. COCO STAR I Need A Miracle 250 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 60 41 1 -

42 t 29 23 71 EMMA BALE Run (Lost Frequencies Remix) 246 B1/Sony -13 23 5 -

43 t 42 47 47 DON DIABLO On My Mind 221 Spinnin -1 42 6 -

44 t 43 52 62 NICKI JAM & ENRIQUE IGLESIAS El Perdón 219 Sony -1 43 11 X

45 NEU - - - FROIDZ Shout 218 Yawa/Kontor New Media 56 45 1 -

46 t 36 32 22 DEORRO FEAT. ERIN MCCARLEY I Can Be Somebody 217 B1/Sony -10 22 6 -

47 t 37 44 100 E-PARTMENT Break The Bank 2015 214 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -10 37 4 -

48 l 48 40 30 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 196 Kontor/Kontor New Media 0 4 31 X

49 s 51 46 80 QUINTINO Devotion 194 Spinnin 2 46 4 -

50 t 47 - - PLASTIK BASS FEAT. STACIA I'm In Love 192 Mental Madness/Kontor New Media -3 47 2 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - TOM FRANKE & JOACHIM DEUTSCHLAND Marie (Gestört Aber Geil Remix) 190 We Play/Kontor New Media 50 51 1 -

52 s 85 - - SWEET Fox On The Run (Jay Frog&Amfree Remix) 186 RCA/Sony 33 52 2 -

53 NEU - - - SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Don't Put Me Under Pressure 174 Sugaspin/Kontor New Media 48 53 1 -

54 t 35 39 - ALEX M. Work It 167 Mental Madness/Kontor New Media -19 35 3 -

55 t 39 66 - JACK & JONES Wrong 166 KHB -16 39 3 -

56 t 54 - - MISTA Catwalk Fever 164 C47/A 45/Kontor New Media -2 54 2 -

57 s 96 - - THE WEEKND Can't Feel My Face 162 Republic/Universal/UV 39 57 2 X

58 t 40 49 29 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 160 Sony -18 3 19 X

59 t 46 37 43 SAM FELDT FEAT. KIMBERLY ANNE Show Me Love 159 PM:AM/Universal/UV -13 37 16 X

60 NEU - - - ERIC PRINCE Poltergeist 158 Suprsound/Planet Punk/Kontor New Media 41 60 1 -

61 t 60 - 99 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 157 Toka Beatz/Zebralution -1 38 10 -

62 NEU - - - SIGMA FEAT. ELLA HENDERSON Glitterball 154 Universal/UV 39 62 1 X

63 RE - - - OLIVER HELDENS & SHAUN FRANK FEAT. DELANEY JANE Shades Of Grey 150 Spinnin/PM:AM/Universal/UV 38 59 5 -

64 s 73 96 - DAMON PAUL FEAT. SYDNEY-7 Body Rock 148 ZYX 9 64 3 -

65 NEU - - - SKREATCH FEAT. JOHN GREEN Roxanne's Lullaby 146 Mental Madness/Kontor New Media 36 65 1 -

66 t 49 36 25 SEAN FINN & ALEXSAI Summertime Girl 144 Nitron/Sony -17 16 10 -

67 RE - 55 44 LOST FREQUENCIES Are You With Me 143 Armada/Kontor/Kontor New Media 34 2 36 X

68 t 52 - - CHÀRLEE M. Live My Dream 142 KHB -16 52 2 -

69 t 50 41 31 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE FEAT. NE-YO Higher Place 139 Smash The House/Kontor/Kontor New Media -19 23 6 -

70 s 97 - - GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 138 Polydor/Universal/UV 27 70 2 X

71 t 69 54 48 AXWELL^INGROSSO Sun Is Shining 137 Def Jam/Universal/UV -2 28 14 X

72 s 92 - - JUSTIN BIEBER What Do You Mean? 134 Def Jam/Universal/UV 20 72 2 X

73 s 77 70 65 PAUL VAN DYK FEAT. SUE MCLAREN Lights 133 Ultra/Sony 4 65 4 -

74 NEU - - - DISCO FREAK FEAT. TORIA Dance With You 132 Sugaspin/Kontor New Media 27 74 1 -

75 t 41 42 38 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 131 Mad Decent/Warner -34 12 28 X

76 t 45 83 - CHARLIE PUTH FEAT. MEGHAN TRAINOR Marvin Gaye 130 Artist Partners -31 45 3 X

77 RE - 82 68 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 129 Ultra/Sony 24 1 41 X

78 NEU - - - LAURENT WOLF VS. LUCAS & STEVE Calinda 2K15 128 Spinnin 23 78 1 -

79 t 68 77 42 ALLE FARBEN FEAT. LOWELL Get High 126 Synesthesia/B1/Sony -11 18 10 -

80 l 80 - - GUENTA K & ANDY ZTONED Be La La 124 C 47/A 45/Kontor New Media 0 80 2 -

81 RE - - - HI-LO Renegade Mastah 121 Heldeep 20 51 6 -

82 NEU - - - SANDRA LYNG Play My Drum 120 B1/Sony 19 82 1 -

83 t 65 88 - BETH Don't You Worry Child (Charming Horses Remix) 118 Kontor/Kontor New Media -18 65 5 -

84 RE - 58 86 ZARA LARSSON Lush Life 114 Epic/Sony 17 58 4 -

85 t 62 50 27 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 112 Tonspiel/We Play/Warner -23 1 26 X

86 t 55 24 18 CJ STONE The Sun 110 Planet Punk/Kontor New Media -31 17 6 -

87 s 93 59 55 FEDER FEAT. LYSE Goodbye 109 Warner 6 43 21 X

88 t 82 - 90 WATERMÄT & MOGUAI Portland 107 Spinnin -6 81 4 -

89 s 99 - - DJ SEVI FEAT. MARIO PIU The Vision 106 ZYX 10 89 2 -

90 NEU - - - TEENAGE MUTANTS X LAURA WELSH Falling For You 104 Ultra/Sony 11 90 1 -

91 l 91 - - VILLAGE ROCKERZ Be Strong 102 ZYX 0 91 2 -

92 t 38 38 39 NEWIK FEAT. LOKKA VOX Tonight (Into The Waves) 100 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media -54 32 6 -

93 NEU - - - DISCLOSURE FEAT. SAM SMITH Omen 98 Island/Universal/UV 8 93 1 X

94 NEU - - - UMMET OZCAN FEAT. KATT NIALL Stars 92 Spinnin 7 94 1 -

95 s 98 - - SCOOTER Riot 90 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 3 95 2 -

96 RE - - 74 MANUEL LAUREN Masterpiece 88 Munix/Kontor New Media 5 61 4 -

97 t 72 75 58 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum 87 Smash The House/Kontor/Kontor New Media -25 17 22 -

98 NEU - - - DIPLO & SLEEPY TOM Be Right There 86 Mad Decent 3 98 1 -

99 t 59 61 77 WALK THE MOON Shut Up And Dance 85 RCA -40 59 4 X

100 t 64 45 40 KOBY FUNK FEAT. MAX GIESINGER Unser Sommer 84 Ultra/Sony -36 32 7 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 5 7 FREISCHWIMMER California Dreamin 1795 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV 0 1 4

2 s 4 2 1 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 1200 Sony 2 1 8

3 t 2 3 3 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen 1136 Nitron/Sony -1 2 6

4 s 5 8 - ANDREW SPENCER & AQUAGEN Here Without You 2.5 1127 Mental Madness/Kontor New Media 1 4 3

5 t 3 1 2 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection (In Space) 1117 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -2 1 6

6 l 6 13 - JANE VOGUE & STEVE CYPRESS Paris Latino 2K15 1010 C47/A 45/Kontor New Media 0 6 3

7 s 14 43 - A-HA Take On Me (Kygo Remix) 614 Warner 7 7 3

8 s 13 18 - MODANA & CARLPRIT YOLO (You Only Live Once) 430 Planet Punk/Kontor New Media 5 8 3

9 s 10 9 12 KÖRNER & ACHTABAHN Marie P. 381 RCA/Sony 1 9 5

10 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Get Up 354 Nitron/Sony 41 10 1

11 s 33 - - TUJAMO & DANNY AVILA Cream 336 Spinnin 22 11 2

12 t 8 6 10 EMMA MAI & PRETTY PINK Blütenstaubromanze 333 Boy's Deep/Nitron/Sony -4 6 5

13 s 36 - - MARC REASON Lizard 332 ZYX 23 13 2

14 t 9 7 4 PACHANGA FEAT. MASSARI La Noche Entera 294 Milagro -5 4 6

15 NEU - - - SCOTTY & AARON AMBROSE Incomplete 286 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 36 15 1

16 t 11 15 - NIKLAS IBACH Hungry (Remix) 279 Virgin/Universal/UV -5 11 3

17 NEU - - - GIMBAL & SINAN Right Time 276 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 34 17 1

18 s 27 - - STEVE TALENT Lost And Found 254 Sony 9 18 2

19 NEU - - - GURU PROJECT & TOM FRANKE VS. COCO STAR I Need A Miracle 250 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 32 19 1

20 t 12 10 43 EMMA BALE Run (Lost Frequencies Remix) 246 B1/Sony -8 10 5

21 t 20 27 25 DON DIABLO On My Mind 221 Spinnin -1 20 6

22 NEU - - - FROIDZ Shout 218 Yawa/Kontor New Media 29 22 1

23 t 16 16 9 DEORRO FEAT. ERIN MCCARLEY I Can Be Somebody 217 B1/Sony -7 9 6

24 t 17 24 - E-PARTMENT Break The Bank 2015 214 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -7 17 3

25 l 25 26 - QUINTINO Devotion 194 Spinnin 0 25 3

26 t 22 - - PLASTIK BASS FEAT. STACIA I'm In Love 192 Mental Madness/Kontor New Media -4 22 2

27 NEU - - - TOM FRANKE & JOACHIM DEUTSCHLAND Marie (Gestört Aber Geil Remix) 190 We Play/Kontor New Media 24 27 1

28 NEU - - - SWEET Fox On The Run (Jay Frog&Amfree Remix) 186 RCA/Sony 23 28 1

29 NEU - - - SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Don't Put Me Under Pressure 174 Sugaspin/Kontor New Media 22 29 1

30 t 15 21 - ALEX M. Work It 167 Mental Madness/Kontor New Media -15 15 3

31 t 19 39 - JACK & JONES Wrong 166 KHB -12 19 3

32 t 28 - - MISTA Catwalk Fever 164 C47/A 45/Kontor New Media -4 28 2

33 NEU - - - ERIC PRINCE Poltergeist 158 Suprsound/Planet Punk/Kontor New Media 18 33 1

34 t 32 - - STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 157 Toka Beatz/Zebralution -2 21 7

35 RE - - - OLIVER HELDENS & SHAUN FRANK FEAT. DELANEY JANE Shades Of Grey 150 Spinnin/PM:AM/Universal/UV 16 35 2

36 s 42 - - DAMON PAUL FEAT. SYDNEY-7 Body Rock 148 ZYX 6 36 2

37 NEU - - - SKREATCH FEAT. JOHN GREEN Roxanne's Lullaby 146 Mental Madness/Kontor New Media 14 37 1

38 t 23 19 11 SEAN FINN & ALEXSAI Summertime Girl 144 Nitron/Sony -15 4 10

39 t 26 - - CHÀRLEE M. Live My Dream 142 KHB -13 26 2

40 t 24 22 13 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE FEAT. NE-YO Higher Place 139 Smash The House/Kontor/Kontor New Media -16 10 6

41 s 45 42 39 PAUL VAN DYK FEAT. SUE MCLAREN Lights 133 Ultra/Sony 4 39 4

42 NEU - - - DISCO FREAK FEAT. TORIA Dance With You 132 Sugaspin/Kontor New Media 9 42 1

43 NEU - - - LAURENT WOLF VS. LUCAS & STEVE Calinda 2K15 128 Spinnin 8 43 1

44 t 38 47 22 ALLE FARBEN FEAT. LOWELL Get High 126 Synesthesia/B1/Sony -6 5 10

45 s 47 - - GUENTA K & ANDY ZTONED Be La La 124 C 47/A 45/Kontor New Media 2 45 2

46 RE - - - HI-LO Renegade Mastah 121 Heldeep 5 28 4

47 NEU - - - SANDRA LYNG Play My Drum 120 B1/Sony 4 47 1

48 t 35 - - BETH Don't You Worry Child (Charming Horses Remix) 118 Kontor/Kontor New Media -13 35 2

49 RE - 33 - ZARA LARSSON Lush Life 114 Epic/Sony 2 33 3

50 t 29 11 6 CJ STONE The Sun 110 Planet Punk/Kontor New Media -21 6 6

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

2 2 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 2 2 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

3 3 FREISCHWIMMER California Dreamin 3 5 OMI Hula Hoop

4 4 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 4 3 FREISCHWIMMER California Dreamin

5 9 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection (In Space) 5 8 ANDREW SPENCER & AQUAGEN Here Without You 2.5

6 10 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 6 4 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

7 6 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 7 6 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix)

8 5 OMI Hula Hoop 8 18 A-HA Take On Me (Kygo Remix)

9 11 JANE VOGUE & STEVE CYPRESS Paris Latino 2K15 9 9 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection (In Space)
10 23 MODANA & CARLPRIT YOLO (You Only Live Once) 10 7 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen

11 8 ANDREW SPENCER & AQUAGEN Here Without You 2.5 11 12 MARTIN SOLVEIG 1

12 17 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 12 11 JANE VOGUE & STEVE CYPRESS Paris Latino 2K15

13 12 MARTIN SOLVEIG 1 13 13 SIGALA Easy Love

14 37 GIMBAL & SINAN Right Time 14 41 GURU PROJECT & TOM FRANKE VS. COCO STAR I Need A Miracle

15 21 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 15 14 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

16 19 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 16 10 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday
17 7 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen 17 26 DAVID GUETTA FEAT. MAGIC! & SONNY WILSON Sun Goes Down

18 13 SIGALA Easy Love 18 16 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

19 16 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 19 15 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du
20 31 MARC REASON Lizard 20 34 AVICII For A Better Day / Pure Grinding

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 FREISCHWIMMER California Dreamin

2 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

3 2 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

4 8 ANDREW SPENCER & AQUAGEN Here Without You 2.5

5 4 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

6 5 OMI Hula Hoop

7 6 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix)

8 20 KYGO FEAT. ELLA HENDERSON Here For You

9 9 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection (In Space)
10 7 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen

11 11 JANE VOGUE & STEVE CYPRESS Paris Latino 2K15

12 10 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday

13 14 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

14 12 MARTIN SOLVEIG 1

15 16 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

16 29 TUJAMO & DANNY AVILA Cream

17 49 QUINTINO Devotion

18 17 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

19 13 SIGALA Easy Love
20 15 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

2 2 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 2 3 FREISCHWIMMER California Dreamin

3 3 FREISCHWIMMER California Dreamin 3 2 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

4 10 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 4 7 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen

5 5 OMI Hula Hoop 5 15 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du

6 9 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection (In Space) 6 4 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality
7 4 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 7 6 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix)

8 11 JANE VOGUE & STEVE CYPRESS Paris Latino 2K15 8 16 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

9 8 ANDREW SPENCER & AQUAGEN Here Without You 2.5 9 24 NAMIKA Lieblingsmensch
10 6 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 10 14 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

11 12 MARTIN SOLVEIG 1 11 13 SIGALA Easy Love

12 13 SIGALA Easy Love 12 48 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut

13 7 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen 13 17 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

14 28 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Get Up 14 27 KÖRNER & ACHTABAHN Marie P.

15 14 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 15 22 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head

16 21 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 16 10 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday
17 19 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 17 30 EMMA MAI & PRETTY PINK Blütenstaubromanze

18 17 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 18 12 MARTIN SOLVEIG 1

19 29 TUJAMO & DANNY AVILA Cream 19 5 OMI Hula Hoop
20 16 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 20 20 KYGO FEAT. ELLA HENDERSON Here For You

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 7 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen

2 15 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du

3 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

4 4 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

5 6 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix)

6 2 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

7 61 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

8 22 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head

9 3 FREISCHWIMMER California Dreamin
10 30 EMMA MAI & PRETTY PINK Blütenstaubromanze

11 38 ED SHEERAN Photograph

12 10 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday

13 17 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

14 8 ANDREW SPENCER & AQUAGEN Here Without You 2.5

15 68 CHÀRLEE M. Live My Dream

16 78 LAURENT WOLF VS. LUCAS & STEVE Calinda 2K15

17 16 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

18 14 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

19 100 KOBY FUNK FEAT. MAX GIESINGER Unser Sommer
20 - AYBEE VS. PLAYERS PLAY MUSIC Give Me Chocolat
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